
「保護者向け高校説明会申し込み締め切り延期のお知らせ」 

 

保護者の皆様には日頃から本校教育へのご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

さて、以前から２・３年生の保護者様にプリント配付と安心メールで再三ご案内しており

ます「令和４年度人吉球磨地区中学生の保護者向け高校説明会」について、高校事務局から

の連絡で、WEB申し込み締め切り日が９月２６日（月）まで延期されたとのことです。 

『あさぎり中学校ホームページ』の９／１付「お知らせ」にも掲載しておりますので、再

再度ご確認いただき、お子様の進路選択に向けてご活用いただきますようお願い申し上げ

ます。 

 

あさぎり中学校長 

片山 源次 


